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De nævnte projekter udgør et bredt ud-
valg af missions- og udviklingsprojekter og 
afspejler på den måde bredden i de man-
geartede opgaver, som missionsselskaber-
ne har indgået aftale om med deres sam-
arbejdskirker rundt omkring i verden.  
 
Beskrivelse af de enkelte projekter er lagt 
ud på Folkekirkens Missions hjemmeside:  
www.folkekirkensmission.dk,  hvorfra de 
kan udskrives enkeltvis. 
 
Henvendelse om projektaftaler og yderli-
gere oplysninger rettes til det aktuelle mis-
sionsselskab, som er nævnt i projektbeskri-
velsen. 

Folkekirkens 

Projektoversigt 

 



Udvandringen af Ægypten - tegnet i sandet! 
Søndagsskole i Tabora, Tanzania 
Projektet retter sig mod oplæring af børn og voksne i den kristne tro.  
Kirken mangler hjælp til de allermest nødvendige hjælpemidler. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - BDM - Søndagsskole] 
 

Albanien - et land i Europa! 
Hjælp til udvikling og selvhjælp 
Projektet retter sig mod støtte til en undertrykt kirke, hjælp til genrejsning 
af kirkens menighedsarbejde, børne- og ungdomsarbejde, undervisning 
og materialer hertil. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - BDM - Albanien] 
 

Giv indiske piger uddannelse og en bedre tilværelse 
Pigehjem i Kherwawa, en provinsby i Rajastan i Indien 
Projektet retter sig mod skolegang og uddannelse af piger i et område 
med lavsociale og kasteløse. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - DKM - Indiske piger] 
 

Spedalskhed – findes det mere? 
Sygdomsbehandling og –kontrol i Bangladesh 
Projektet retter sig mod arbejdet med forebyggelse og behandling af 
”den glemte sygdom” og med uddannelse og hjælpemidler. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - SPE - Spedalskhed] 
 

Afrikas egne udsendinge 
- hånd i hånd med Central– og Vestafrikas kirker i mission 
Projektet retter sig mod hjælp til afrikanske kirker, som ønsker at sende 
egne missionærer ud til ikke-nåede områder. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - SUM - Udsendinge] 
 

SAT-7 
Kristen tv-kanal i Mellemøsten og Nordafrika 
Projektet retter sig mod støtte til at sende TV med et kristent budskab til 
lande, hvor missionærer ikke har mulighed for at bringe evangeliet. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - SUM - Sat-7] 
 

Afrikas Kvinder 
hjælp en kvinde, og du hjælper hendes børn, lokalsamfund... 
Projektet retter sig mod at forbedre kvinders muligheder i hjemmet, op-
dragelse, hygiejne og for at øge indtjeningen til et bedre liv. 

[Projektbetegnelse: DEM 7923 Pro Afrikas Kvinder] 

På kanten af livet 
- omsorg for de svageste 
Projektet retter sig mod at støtte den Tanzanianske Kirke i arbejdet med 
diakonale opgaver og i samarbejdet med AIDS-kontrol-programmet. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - DAN - 2036] 
 

Mission græsrod 
- bæredygtigt landbrug 
Projektet retter sig mod støtte til den Madagaskiske Kirkes arbejde med 
landbrugsudvikling og til undervisning af familier, som kommer til at virke 
som eksempler i landsbyerne. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - DAN - 2128] 
 

En kirke skal bygges af mere end mursten 
- ellers smuldrer den indvendig fra 
Projektet retter sig mod kirkeudvikling: uddannelse af præster og kirkelige 
medarbejdere primært i Tanzania. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - DAN - 112] 
 

Landsbyudvikling i det nordlige Kina 
Fokus på uddannelse, sundhed og kvinders muligheder 
Projektet retter sig mod forbedring af levevilkår i lokalsamfundet via ud-
dannelse af sundhedspersonale, bygning af skoler, sundhedscentre og 
kvindecentre. 

[Projektbetegnelse: FKM 2005 - ARE MindBody] 
 

Kristentro og intellektuelle i Kina 
Formidling af kristendom på universiteterne 
Projektet retter sig mod religionsmøde på universiteter, oversættelse og 
udgivelse af kristne værker, udveksling af undervisere og stipendier. 
   [Projektbetegnelse: FKM 2005 - ARE ISCS] 
 

Musalaha 
Dialog og forsoning gennem erfaring og forståelse 
Projektet retter sig mod et forsoningsarbejde mellem Jesus-troende jøder 
og kristne palæstinensere gennem ture, lejre og konfliktløsning. 
   [Projektbetegnelse: FKM 2005 - DIM - Musalaha] 


